
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                             ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИСТАЙ                                

УЧРЕЖДЕНИЕ  «КУБАССКАЯ  ОСНОВНАЯ                                                                      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                                                                 “КУБАСС ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕН МӘКТӘБЕ” 

ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                    МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  ГОМУМИ БЕЛЕМ                 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                    УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ                                                                                     БОЕРЫК 

 

                            15.08.2025 г.                                                                               № 79  

 

«О назначении должностных лиц, ответственных за проведение мероприятий 

по обеспечению антитеррористической защищенности  и организации взаимодействия с 

территориальными органами безопасности» 

В соответствии с постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)», в целях обеспечения антитеррористической защищенности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ЗДВР Сибгатуллину И.П. ответственной  за проведение мероприятий по обеспечению  

антитеррористической защищенности МБОУ «Кубасская оош» и организацию взаимодействия с 

отделениями ФСБ, МВД и Росгвардии  сроком на 1 год  (2025-2026 учебный год). 

2. Ответственными лицами за обеспечение контрольно-пропускного режима 

- в дневное время (с 7.00ч – 18.00ч) уборщики служебных помещений Мухамдияроу Г.М., Шарову 

А.Б., Ахметзянову Р.Н. 

- в вечернее время (18.00 вечера до 06.00 утра) назначить Паздникову Т.П., Коромыслова С.В., 

Курбатову Е.В.  

      3. Ответственной за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности Сибгатуллиной И.П.: 

- в течение срока назначения выполнять обязанности, указанные в приложении 1 к настоящему 

приказу; 

-  пройти обучение и инструктажи по действиям в условиях угрозы совершения или при совершении 

теракта; посетить занятия по минимизации морально-психологических последствий совершения 

теракта; подготовку к работе со служебной информацией ограниченного распространения.   

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                     

                                      Директор школы:                Л.А.Пальцева 

 

                С приказом ознакомлены:             Сибгатуллина И.П.             Коромыслов С.В. 

                                                                         Ахметзянова Р.Н.                Паздникова Т.П. 

                                                                          Шарова А.Б.                       Мухамдиярова Г.М. 

                                                                         Курбатова Е.В. 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 337 от 27.11.2025. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.11.2025 09:33



Лист согласования к документу № 337 от 27.11.2025
Инициатор согласования: Сибгатуллина И.П. Заместитель директора
Согласование инициировано: 27.11.2025 09:33

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пальцева Л.А. Подписано
27.11.2025 - 09:37

-

Документ создан в электронной форме. № 337 от 27.11.2025. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.11.2025 10:13


